

300530 Select Mills Coarse Bread Crumbs

Date: 17 March 2020

PRODUCT NAME	Select Mills Coarse Breadcrumb 10kg Bag
PRODUCT INFORMATION	
PRODUCT DESCRIPTION	Breadcrumb for various applications.
DOSAGE or USAGE RATE	As required.
INGREDIENT INFORMATION	
INGREDIENT DECLARATION	Wheat Flour, Salt, Sugar, Yeast.
MANDATORY ALLERGEN STATEMENT	Wheat
SULPHITE (≥10mg/kg needs declaration)	0 mg/kg
ALLERGEN CROSS CONTACT	Please request the AFGC PIF for this product for cross contact allergen information.
SENSITIVITY & OTHER SUBSTANCES	Yeast.
COUNTRY OF ORIGIN	Made in Australia from 100% Australian ingredients.
NUTRITION INFORMATION	Per 100g *calculated from supplier provided information
ENERGY	1466 kJ
PROTEIN	10.4 g
FAT, TOTAL	1.1 g
FAT, SATURATED	0.2 g
CARBOHYDRATE	70.7 g
SUGARS	1.6 g
DIETARY FIBRE	6.0 g
SODIUM	572 mg
ORGANOLEPTIC SPECIFICATIONS	
APPEARANCE and AROMA	A coarse granulation, crusted white breadcrumb with a fresh cereal flavour and aroma.
PHYSICAL & CHEMICAL SPECIFICATIONS	
MOISTURE	<11%
PACKAGING INFORMATION	
SHELF LIFE	9 months
RECOMMENDED STORAGE CONDITIONS	Store 25°C and max 65% relative humidity.